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SETTORE V
Urbanistica- Edilizia privata — Controllo del territorio

Tariffario Comunale

UFFICIO URBANISTICA — EDILIZIA PRIVATA - CONTROLLO DEL TERRITORIO

Gennaio 2023

Settore di
Riferimento

Urbanistica

A%

URBANISTICA

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA

SCIA / CIL / DIA

CERTIFICATI ED ATTESTAZIONI IN MATERIA URBANISTICO-EDILIZIA
PERMESSI DI COSTRUIRE:

OPERE NON COSTIUTENTI VOLUME

OPERE DA 1 Mc A 2000 Mc

OPERE OLTRE 2000 Mc

Rilascio copia del verbale di sopralluogo/relazione di servizio

100,00
100,00

100,00

250,00
500,00
800,00

100,00
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